
Místní organizace Českého rybářského svazu Týniště nad Orlicí

ČaSoVý hArMoNoGrAm:
7:00 - 8:00 - pReZeNcE účaStNíků, lOsOvání
8:00 - 8:30 - oDcHoD nA mísTa, přípRaVa závOdNíků
8:30 - 10:00 - 1. pOlOčaS závOdU
10:00 - 11:00 - přeStávKa, oBčeRsTvEní
11:00 - 12:30 - 2. pOlOčaS závOdU
13:00 - vYhLášeNí výsLeDků závOdU, přeDání cEn

ZÁVoD 
O pOhár
řeKy oRlIcE
cHoVné rYbNiční zAřízEní Mo črS týnIště nAd oRlIcí

Sobota 11.9.2021
PoDmínKy účaStI:
Startovat může každé dítě do 15 let po zaplacení startovného
ve výši 50 Kč. Soutěží se ve dvou kategoriích: 
1. kategorie 6–10 let, 2. kategorie 10–15 let. 
U první kategorie je možná drobná pomoc rodiče. Lov je na 
1 prut s jedním návazcem nástrahy dle rybářského řádu. 
Vnadění povoleno. Chycená ryba ihned po kontrole rozhodčím 
musí být vrácena vodě. Chování a výstroj musí odpovídat 
vybavení dle rybářského řádu. Každý závodník závodí na 
vlastní nebezpečí. Závody se konají za každého počasí.
"Od nás nikdo neodchází s prázdnou"

hOdNoCeNí:
Hodnotí se každá ulovená ryba. Amur, candát, kapr, lín, štika,
úhoř – 1ks=30 bodů, ryba ostatní (okoun, bílá ryba) 1ks=1bod.
Vyhrává závodník, který dosáhne nejvyššího počtu bodů.
V případě rovnosti bodů rozhoduje počet ulovených ryb.

VšeObEcNé iNfOrMaCe:
Chovné rybniční zařízení se nachází u hlavní silnice E 11 při 
výjezdu z Týniště nad Orlicí směrem na Třebechovice p.O. po 
pravé straně. V obou směrech bude provedeno vyznačení 
místa závodu. Pro účastníky bude připraveno občerstvení. 
Případné dotazy zodpoví p. Samek Jakub na tel.: 603 414 850 
nebo na e-mail info@rybari-tyniste.cz

r e g o d a t s.r.o. 
mIrOsLaV pEňáz     
MaRtIn jArOš




